.ga :Is Iƒ,¿-¡¿$_

É-1¡fI'iIl|'I Íllntllfis

'É rn:esTAoo oo EEARA
PREFEITURA MUNICIPAL os MoRAoA NovA

Eg¡¿ä:ã__ã1

II,..

-51»l.ga

TERMO DE I-IOMQLQQAQÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social, na pessoa da Secretária de Saúde a Sra. ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA
SANTOS, portadora do CPF: 829.995.203-44, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NS PP-DOS/2019 - SAS,
cujo objeto e: SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A FUTURA AQUISIÇÃU UE GÊNEROS ALIMENTICIOS 1:›|vERsos, ÁGUA MINERAI.,
VASILI-IAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS
EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA,
ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS,
VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS
POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO., venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-005/2019 - SAS.

MORADA NOVA - CE, O5 de Dezembro de 2019.

ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA SANTOS
SECRETARIA DE AssIsTÊNclA soc1AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURADA NUVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MDFIADA NDVAI
AV. MANUEL CASTRO, ND. TEE - CENTRE - MORADA NÚVÀ -- CEARA- CEP EEE-40.000

CNP'-.I DT THE BADIUIJIJ1 IJIJ -~ GGF DE S20 171-4 E MAIL IIc.itaoaomn@outIook com hr

E' |
.ga :Is Iƒ,¿-¡¿$_

É-1¡fI'iIl|'I Íllntllfis

'É rn:esTAoo oo EEARA
PREFEITURA MUNICIPAL os MoRAoA NovA

Eg¡¿ä:ã__ã1

II,..

-51»l.ga

TERMO DE I-IOMQLQQAQÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social, na pessoa da Secretária de Saúde a Sra. ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA
SANTOS, portadora do CPF: 829.995.203-44, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NS PP-DOS/2019 - SAS,
cujo objeto e: SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A FUTURA AQUISIÇÃU UE GÊNEROS ALIMENTICIOS 1:›|vERsos, ÁGUA MINERAI.,
VASILI-IAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS
EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA,
ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS,
VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS
POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO., venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-005/2019 - SAS.

MORADA NOVA - CE, O5 de Dezembro de 2019.

ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA SANTOS
SECRETARIA DE AssIsTÊNclA soc1AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURADA NUVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MDFIADA NDVAI
AV. MANUEL CASTRO, ND. TEE - CENTRE - MORADA NÚVÀ -- CEARA- CEP EEE-40.000

CNP'-.I DT THE BADIUIJIJ1 IJIJ -~ GGF DE S20 171-4 E MAIL IIc.itaoaomn@outIook com hr

E' |